Bachiller Alonso Alberto  
 (339 recto) 

Traslado de los recaudos de fe de bautismo y otros de Andrés Cesar Alberto 

1600 di enero 12 Martis baptizatuo fuit Cessar Albertus filius Pedro Alberti habitantis in 

hoc loco et Lucrecia Coriugum patrinus fui Egregius Cessar Balduinus, matrina Vero 

Francisca de Chiabaudir.- 

Loque Presb. 

Ego infrascriptus in verbo veritatis fidem facio fidelirea extranisse supra dictam notam; 

ex libro reverendi loque mei cueati; provitincius libro baptizandorum iacet, et parises 

fidem facio predictos parenses fui su catholicos apostolicos Romanos et quamtum scio 

cum udeis nulla affinitare coniunetos et cum hocveritasem contineat hancin Domino 

manu mea in hac loco Turretar. Digcessis Niciensis subscripsi die L februaris L644. 

Andreas Romagnanus Prior Turretaram 

Honoratus Rosignolis. Prothonotarius Apostolicus Prepositer et vicarius generalis 

Niciensis; sede Episcopali vacante universis notum facimus et aller tamur, supradicho 

Ad.R.D Andream Romagnanum; qui supradictamsi dem fecit ersubscripsit, fuisse; et esse 

Priorem loci Propietarum; eius que diceris, et attestans semper adhibitam fuisse et 

adhiberi fidem iniudicio et ende in quorum fidem Dace Nicieg die tertia februari MDC 

quadragessimo quarto. 

Honoratus Rossignolus 

Proposirus covicarius Gnles Caplaris 

Louis Sigilli 

Paiderius Lecueloy 

 (339 verso) 

Doctor Dessiderius Dalleris Dei et Apostolicus Sedis gratia Episcorpus Niciensis et 

Comos Drapi 

Universis bas nostras viacursis notum facimier et attestamur habitis prius 

imformationibus afidedignis Cesarem Albertum filium quandam Perri, et lucrecia 

coniugum loci turretaruon nostug Dipiesis es ditionis Duegis Celsitudinis Serenissimi 

Doctor Don Ducis Sabaudis, efsecarholicum ortodoxum, et catholis Religioni fidelem et 

asimilibus natum non provenientem amoris ludisis nechepeticus noninquisitum neque 
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excommunicatum quo ad aures nostras pervenerit; imobonis moribus predinum: quod 

cum veritas sic se habeas; dias nostras  propia manu firmatas; sigilli, que nostri 

impressione munitas per infrascriptum secretarium fieri, et subscribi mandavimus Dat 

Nitie subsigillo nono in Salario Episcopali die ultima februaris MDC quadragessimos 

sexto. 

Doctor Dessiderius Episcopus Niciensis  

Paiderius Secretarius 

Locus Sigilli 

Bachiller Alonso de Alberto 

(340 recto) 

El Bachiller Alonso de Alberto graduado en artes, cánones y leyes; abogado de la Real